проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

УНАФЭ №______

БЕГИМ №______

«_____»__________2022г.

Об изъятии имущества (центр уличного баскетбола) с баланса
Местной администрации городского округа Нальчик, и об изъятии

имущества (основание баскетбольной площадки) с баланса
МКУ «Департамент дорожного хозяйства и благоустройства»

Местной администрации городского округа Нальчик
и приема в казну городского округа Нальчик

В целях эффективного использования муниципального имущества и в

соответствии со статьёй 296 Гражданского кодекса Российской Федерации
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Изъять с баланса Местной администрации городского округа
Нальчик имущество (центр уличного баскетбола) по адресу: г.Нальчик,
ул. 2-й Таманской дивизии, б/н, балансовой стоимостью - 23658679,29 руб-
лей (двадцать три миллиона шестьсот пятьдесят восемь тысяч шестьсот
семьдесят девять) рублей 29 копеек, и с баланса МКУ «Департамент дорож-
ного хозяйства и благоустройства» Местной администрации городского
округа Нальчик имущество (основание баскетбольной площадки) по адресу:
г. Нальчик, ул. 2-й Таманской дивизии, б/н, балансовой стоимостью
4194780,60 рублей (четыре миллиона сто девяносто четыре тысячи семьсот
восемьдесят) рублей 60 копеек, и принять в казну городского округа Нальчик
имущество, общей балансовой стоимостью - 27853459,89 рублей (двадцать
семь миллионов восемьсот пятьдесят три тысячи четыреста пятьдесят девять)
рублей 89 копеек, по перечню согласно приложению.

2.Создать комиссию для составления акта ввода в эксплуатацию
законченного строительством объекта «Уличная баскетбольная площадка».

3.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений
Местной администрации городского округа Нальчик» осуществить приём-
передачу указанного имущества в установленном законом порядке, внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества город-
ского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______
	УНАФЭ №______
	БЕГИМ №______